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4176 Innsbruck - Zirl/Hochzirl LKH - Telfs - Nassereith

Gültig ab 15.12.2019

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig F)
Innsbruck Landesgericht
Innsbruck Finanzamt
Innsbruck Fürstenweg
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie
Innsbruck Innrain/Campus WIFI
Innsbruck Höttinger Au/EKZ West
Innsbruck Vögelebichl
Innsbruck Technik
Innsbruck Technik West
Innsbruck Gh Kranebitten
Zirl Gh Schwarzer Adler
Zirl Gemeindeamt (Steig A)
Zirl Gemeindeamt (Steig C)
Hochzirl Bahnhof
Hochzirl Landeskrankenhaus
Telfs Moos Kreisverkehr West
Telfs Sagl Fa. Liebherr
Telfs Sagl Kreisverkehr
Telfs Gh Martina
Telfs Telfer Stubm
Telfs Anton-Auer-Straße (Steig A)
Telfs-Pfaffenhofen Bahnhof
Telfs Rathaus/Apotheke

 4123 Zirl  ab

 4123 Telfs Obermarkt  an

Telfs Obermarkt
Telfs Schul- und Sportzentrum
Telfs Lumma Krehbachgasse
Wildermieming Abzw Gerhardhof
Wildermieming Affenhausen
Mieming Gh Post
Mieming Gemeindeamt
Mieming Barwies Kirche
Mieming Fronhausen
Obsteig Kirche
Obsteig Gemeindeamt
Obsteig Mooswaldsiedlung
Obsteig Holzleiten
Nassereith Abzw Dormitz
Nassereith Kapelle
Nassereith Maienbrunnen
Nassereith Postplatz

 4206 nach Imst  ab

 150 nach Reutte  ab

 160X nach Reutte  ab

Nassereith ÖBB-Postbus Garage

06:20
06:23

06:25

06:27
06:30
06:32
06:34
06:35
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:46
06:50
06:55
06:56
06:57
07:00

06:58

06:57
06:59
07:02

07:04
07:07

07:26
07:28
07:30
07:31
07:33

07:34
06:48

07:12

07:36

07:38
07:41
07:43
07:45
07:46
07:48
07:50
07:52
07:53
07:54
07:57
08:01
08:05
08:06
08:07
08:15

08:08

07:52
07:54
07:57

07:59
08:02

08:21
08:23
08:25
08:26
08:28

08:29
07:48

08:12

08:31

08:33
08:36
08:38
08:40
08:41
08:43
08:45
08:47
08:48
08:49
08:52
08:56
09:00
09:01
09:02
09:10

09:15

09:27

09:03

08:52
08:54
08:57

08:59
09:02

09:21
09:23
09:25
09:26
09:28

09:29
08:58

09:22

09:31

09:33
09:36
09:38
09:40
09:41
09:43
09:45
09:47
09:48
09:49
09:52
09:56
10:00
10:01
10:02

10:03

09:52
09:54
09:57

09:59
10:02

10:21
10:23
10:25
10:26
10:28

10:29
09:58

10:22

10:31

10:33
10:36
10:38
10:40
10:41
10:43
10:45
10:47
10:48
10:49
10:52
10:56
11:00
11:01
11:02
11:14

11:03

10:52
10:54
10:57

10:59
11:02

11:21
11:23
11:25
11:26
11:28

11:29
10:58

11:22

11:31

11:33
11:36
11:38
11:40
11:41
11:43
11:45
11:47
11:48
11:49
11:52
11:56
12:00
12:01
12:02

12:30

12:03

11:52
11:54
11:57

11:59
12:02

12:21
12:23
12:25
12:26
12:28

12:29
11:58

12:22

12:31

12:33
12:36
12:38
12:40
12:41
12:43
12:45
12:47
12:48
12:49
12:52
12:56
13:00
13:01
13:02
13:25

13:14

13:03

12:52
12:54
12:57

12:59
13:02

13:21
13:23
13:25
13:26
13:28

13:29
12:58

13:22

13:31

13:33
13:36
13:38
13:40
13:41
13:43
13:45
13:47
13:48
13:49
13:52
13:56
14:00
14:01
14:02
14:10

14:10

14:03

s

12:52
12:54
12:57

12:59
13:02

13:21
13:23
13:25
13:26
13:28

13:29
12:58

13:22

13:31
13:33
13:35
13:38
13:40
13:42
13:43
13:45
13:47
13:49
13:50
13:51
13:54
13:58
14:02
14:03
14:04
14:10

14:10

14:05

13:12
13:14
13:17

13:19
13:22

13:32
13:35

13:43
13:45

s

13:42
13:44
13:47
13:49

13:51
13:53
13:56
13:57
13:58
14:07
14:09

14:15
14:23
14:25

13:52
13:54
13:57

13:59
14:02

14:21
14:23
14:25
14:26
14:28

14:29
13:58

14:22

14:31

14:33
14:36
14:38
14:40
14:41
14:43
14:45
14:47
14:48
14:49
14:52
14:56
15:00
15:01
15:02
15:10

15:03

15:15
15:23
15:25

14:52
14:54
14:57

14:59
15:02

15:21
15:23
15:25
15:26
15:28

15:29
14:58

15:22

15:31

15:33
15:36
15:38
15:40
15:41
15:43
15:45
15:47
15:48
15:49
15:52
15:56
16:00
16:01
16:02

16:03

15:37
15:39
15:42

15:44
15:47

16:04

16:06

16:07
15:29

15:53

16:08

16:10
16:13
16:15
16:17
16:18
16:20
16:22
16:24
16:25
16:26
16:29
16:33
16:37
16:38
16:39
16:50

16:45

16:40

15:52
15:54
15:57

15:59
16:02

16:21
16:23
16:25
16:26
16:28

16:29
15:58

16:22

16:31

16:33
16:36
16:38
16:40
16:41
16:43
16:45
16:47
16:48
16:49
16:52
16:56
17:00
17:01
17:02
17:40

17:03

16:22
16:24
16:27

16:29
16:32

16:51
16:53
16:55
16:56
16:58

16:59
16:28

16:52

17:01

17:03
17:06
17:08
17:10
17:11
17:13
17:15
17:17
17:18
17:19
17:22
17:26
17:30
17:31
17:32
17:40

17:33

s

16:52
16:54
16:57

16:59
17:01

17:20
17:22
17:24
17:25
17:27

17:28
16:58

17:22

17:30

17:32

s

16:52
16:54
16:57

16:59
17:02

17:21

17:25

17:26
16:58

17:22

17:28

17:30
17:33
17:35
17:37
17:38
17:40
17:42
17:44
17:45
17:46
17:49
17:53
17:57
17:58
17:59
18:10

18:40

18:00

16:52
16:54
16:57

16:59
17:02

17:21
17:23
17:25
17:26
17:28

17:29
16:58

17:22

17:31

17:33
17:36
17:38
17:40
17:41
17:43
17:45
17:47
17:48
17:49
17:52
17:56
18:00
18:01
18:02
18:10

18:40

18:03

17:22
17:24
17:27

17:29
17:32

17:51
17:53
17:55
17:56
17:58

17:59
17:28

17:52

18:01

18:03
18:06
18:08
18:10
18:11
18:13
18:15
18:17
18:18
18:19
18:22
18:26
18:30
18:31
18:32
19:10

18:40

19:02

18:33

17:52
17:54
17:57

17:59
18:02

18:21
18:23
18:25
18:26
18:28

18:29
17:58

18:22

18:31

18:33
18:36
18:38
18:40
18:41
18:43
18:45
18:47
18:48
18:49
18:52
18:56
19:00
19:01
19:02
19:10

19:03

18:12
18:14
18:17

18:19
18:22

18:32
18:35

s Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol hält nur zum Aussteigen

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390
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1

4176 Innsbruck - Zirl/Hochzirl LKH - Telfs - Nassereith

Gültig ab 15.12.2019

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig E)
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig F)
Innsbruck Landesgericht
Innsbruck Finanzamt
Innsbruck Fürstenweg
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie
Innsbruck Innrain/Campus WIFI
Innsbruck Höttinger Au/EKZ West
Innsbruck Vögelebichl
Innsbruck Technik
Innsbruck Technik West
Innsbruck Gh Kranebitten
Völs EKZ Cyta Nord
Kranebitten Standschützenkaserne
Zirl Martinsbühel
Zirl Gh Schwarzer Adler
Zirl Gemeindeamt (Steig A)
Zirl Gemeindeamt (Steig C)
Hochzirl Bahnhof
Hochzirl Landeskrankenhaus
Zirl Abzw Schwimmbad
Zirl Eigenhofen
Zirl Dirschenbach
Pettnau Leiblfing
Pettnau Gemeindeamt
Oberpettnau Kirche
Oberpettnau Platten
Telfs Moos Kreisverkehr Ost
Telfs Sagl Fa. Liebherr
Telfs Sagl Kreisverkehr
Telfs Auferstehungskirche
Telfs Gh Martina
Telfs Telfer Stubm
Telfs Anton-Auer-Straße (Steig A)
Telfs-Pfaffenhofen Bahnhof
Telfs Rathaus/Apotheke

 4123 Zirl  ab

 4123 Telfs Obermarkt  an

Telfs Obermarkt
Telfs Lumma Krehbachgasse
Wildermieming Abzw Gerhardhof
Wildermieming Affenhausen
Mieming Gh Post
Mieming Gemeindeamt
Mieming Barwies Kirche
Mieming Fronhausen
Obsteig Kirche
Obsteig Gemeindeamt
Obsteig Mooswaldsiedlung
Obsteig Holzleiten
Nassereith Abzw Dormitz
Nassereith Kapelle
Nassereith Maienbrunnen
Nassereith Postplatz
VERKEHRSHINWEIS

 4206 nach Imst  ab

VERKEHRSHINWEIS

 150 nach Reutte  ab

Nassereith ÖBB-Postbus Garage

18:22
18:24
18:27

18:29
18:32

18:51
18:53
18:55
18:57
18:58
19:00

19:01
18:28

18:52

19:03
19:05
19:08
19:10
19:12
19:13
19:15
19:17
19:19
19:20
19:21
19:23
19:26
19:30
19:31
19:32
10

19:45

19:33

18:57
18:59
19:02
19:04

19:06
19:08
19:11
19:12
19:13
19:14

19:22
19:24

19:25
19:28
19:29
19:31
19:33
19:35
19:36
19:38
19:39
19:41

19:43
19:44
19:46

19:47
18:59

19:23

19:48
19:50

19:22
19:24
19:27
19:29

19:31
19:33
19:36
19:37
19:38

19:47
19:49

19:50
19:53
19:54
19:56
19:58
20:00
20:01
20:03
20:04
20:06

20:08
20:09
20:11

20:12

20:13
20:15
20:18
20:20
20:22
20:23
20:25
20:27
20:29
20:30
20:31
20:33
20:36
20:40
20:41
20:42

10

20:45

20:43

19:52
19:54
19:57
19:59

20:01
20:03
20:06
20:07
20:08

20:17
20:19

20:20
20:23
20:24
20:26
20:28
20:30
20:31
20:33
20:34
20:36

20:38
20:39
20:41

20:42

20:43
20:45
20:48
20:50
20:52
20:53
20:55
20:57
20:59
21:00
21:01
21:03
21:06
21:10
21:11
21:12

21:13

20:12
20:14
20:17
20:19

20:21
20:23
20:26
20:27
20:28

20:37
20:39

20:40
20:43
20:44
20:46
20:48
20:50
20:51
20:53
20:54
20:56

20:58
20:59
21:01

21:02

21:03
21:05

21:12
21:14
21:17
21:19

21:21
21:23
21:26
21:27
21:28

21:37
21:39

21:40
21:43
21:44
21:46
21:48
21:50
21:51
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:01

22:02

22:03
22:05

22:22
22:24
22:27
22:29

22:31
22:33
22:36
22:37
22:38

22:47
22:49

22:50
22:53
22:54
22:56
22:58
23:00
23:01
23:03
23:04
23:06

23:08
23:09
23:11

23:12

23:13
23:15
23:18
23:20
23:22
23:23
23:25
23:27
23:29
23:30
23:31
23:33
23:36
23:40
23:41
23:42

23:43

23:12
23:14
23:17
23:19

23:21
23:23
23:26
23:27
23:28

23:37
23:39

23:40
23:43
23:44
23:46
23:48
23:50
23:51
23:53
23:54
23:56

23:58
23:59
00:01

00:02

00:03
00:05
00:08
00:10
00:12
00:13
00:15
00:17
00:19
00:20
00:21
00:23
00:26
00:30
00:31
00:32

00:33

SAMSTAG
N10

00:05

00:06
00:08

00:09
00:11

00:20
00:21

00:22
00:25
00:26
00:28
00:30
00:32
00:33
00:36
00:37
00:38

00:39
00:40
00:41

00:42

00:43

N10

00:45

00:46
00:48

00:49
00:51

01:00
01:01

01:02
01:05
01:06
01:08
01:10
01:12
01:13
01:16
01:17
01:18

01:19
01:20
01:21

01:22

01:23

N10

02:35

02:36
02:38

02:39
02:41

02:50
02:51

02:52
02:55
02:56
02:58
03:00
03:02
03:03
03:06
03:07
03:08

03:09
03:10
03:11

03:12

03:13

06:20
06:23

06:25
06:27
06:30
06:32
06:34
06:35
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:46
06:50
06:55
06:56
06:57

07:00

06:58

06:42
06:44
06:47
06:49

06:51
06:53
06:56
06:57
06:58

07:07
07:09

07:10
07:13
07:14
07:16
07:18
07:20
07:21
07:23
07:24
07:26

07:28
07:29
07:31

07:32

07:33
07:35
07:38
07:40
07:42
07:43
07:45
07:47
07:49
07:50
07:51
07:54
07:58
08:02
08:03
08:04

08:15

08:05

07:42
07:44
07:47
07:49

07:51
07:53
07:56
07:57

07:59
08:05
08:07
08:09

08:10
08:13
08:14
08:16
08:18
08:20
08:21
08:23
08:24
08:26

08:28
08:29
08:31

08:32

08:33
08:35
08:38
08:40
08:42
08:43
08:45
08:47
08:49
08:50
08:51
08:54
08:58
09:02
09:03
09:04

09:15

09:05

09:42
09:44
09:47
09:49

09:51
09:53
09:56
09:57
09:58

10:07
10:09

10:10
10:13
10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:23
10:24
10:26

10:28
10:29
10:31

10:32

10:33
10:35
10:38
10:40
10:42
10:43
10:45
10:47
10:49
10:50
10:51
10:54
10:58
11:02
11:03
11:04

11:14

11:05

11:42
11:44
11:47
11:49

11:51
11:53
11:56
11:57

11:59
12:05
12:07
12:09

12:10
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:21
12:23
12:24
12:26

12:28
12:29
12:31

12:32

12:33
12:35
12:38
12:40
12:42
12:43
12:45
12:47
12:49
12:50
12:51
12:54
12:58
13:02
13:03
13:04

13:25

13:10

13:05

12:42
12:44
12:47
12:49

12:51
12:53
12:56
12:57
12:58
12:59

13:07
13:09

13:10
13:13
13:14
13:16
13:18
13:20
13:21
13:23
13:24
13:26

13:28
13:29
13:31

13:32

13:33
13:35

13:12
13:14
13:17

13:19
13:22

13:32
13:35

13:43
13:45

13:42
13:44
13:47
13:49

13:51
13:53
13:56
13:57
13:58
13:59

14:07
14:09

14:10
14:13
14:14
14:16
14:18
14:20
14:21
14:23
14:24
14:26

14:28
14:29
14:31

14:32

14:33
14:35
14:38
14:40
14:42
14:43
14:45
14:47
14:49
14:50
14:51
14:54
14:58
15:02
15:03
15:04

15:05

14:15
14:23
14:25

15:15
15:23
15:25

15:42
15:44
15:47
15:49

15:51
15:53
15:56
15:57
15:58
15:59

16:07
16:09

16:10
16:13
16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:23
16:24
16:26

16:28
16:29
16:31

16:32

16:33
16:35
16:38
16:40
16:42
16:43
16:45
16:47
16:49
16:50
16:51
16:54
16:58
17:02
17:03
17:04

17:40

17:05

17:05

16:42
16:44
16:47
16:49

16:51
16:53
16:56
16:57
16:58
16:59

17:07
17:09

17:10
17:13
17:14
17:16
17:18
17:20
17:21
17:23
17:24
17:26

17:28
17:29
17:31

17:32

17:33
17:35

17:42
17:44
17:47
17:49

17:51
17:53
17:56
17:57
17:58
17:59

18:07
18:09

18:10
18:13
18:14
18:16
18:18
18:20
18:21
18:23
18:24
18:26

18:28
18:29
18:31

18:32

18:33
18:35
18:38
18:40
18:42
18:43
18:45
18:47
18:49
18:50
18:51
18:54
18:58
19:02
19:03
19:04

19:10

19:05

10 Sonn- und Feiertag vor Schultag, sowie am 19.03., 14.04., 02.06 und am 02.11.20 N10 Nightliner hält nur zum Aussteigen

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390
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2

4176 Innsbruck - Zirl/Hochzirl LKH - Telfs - Nassereith

Gültig ab 15.12.2019

SAMSTAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig E)
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig F)
Innsbruck Landesgericht
Innsbruck Finanzamt
Innsbruck Fürstenweg
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie
Innsbruck Innrain/Campus WIFI
Innsbruck Höttinger Au/EKZ West
Innsbruck Vögelebichl
Innsbruck Technik
Innsbruck Technik West
Innsbruck Gh Kranebitten
Völs EKZ Cyta Nord
Kranebitten Standschützenkaserne
Zirl Martinsbühel
Zirl Gh Schwarzer Adler
Zirl Gemeindeamt (Steig A)
Zirl Gemeindeamt (Steig C)
Hochzirl Bahnhof
Hochzirl Landeskrankenhaus
Zirl Abzw Schwimmbad
Zirl Eigenhofen
Zirl Dirschenbach
Pettnau Leiblfing
Pettnau Gemeindeamt
Oberpettnau Kirche
Oberpettnau Platten
Telfs Moos Kreisverkehr Ost
Telfs Sagl Fa. Liebherr
Telfs Sagl Kreisverkehr
Telfs Auferstehungskirche
Telfs Gh Martina
Telfs Telfer Stubm
Telfs Anton-Auer-Straße (Steig A)
Telfs Rathaus/Apotheke
Telfs Obermarkt
Telfs Lumma Krehbachgasse
Wildermieming Abzw Gerhardhof
Wildermieming Affenhausen
Mieming Gh Post
Mieming Gemeindeamt
Mieming Barwies Kirche
Mieming Fronhausen
Obsteig Kirche
Obsteig Gemeindeamt
Obsteig Mooswaldsiedlung
Obsteig Holzleiten
Nassereith Abzw Dormitz
Nassereith Kapelle
Nassereith Maienbrunnen
Nassereith Postplatz
VERKEHRSHINWEIS

 4206 nach Imst  ab

VERKEHRSHINWEIS

 150 nach Reutte  ab

Nassereith ÖBB-Postbus Garage

18:12
18:14
18:17

18:19
18:22

18:32
18:35

19:22
19:24
19:27
19:29

19:31
19:33
19:36
19:37
19:38

19:47
19:49

19:50
19:53
19:54
19:56
19:58
20:00
20:01
20:03
20:04
20:06

20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:15
20:18
20:20
20:22
20:23
20:25
20:27
20:29
20:30
20:31
20:33
20:36
20:40
20:41
20:42

20:43

21:12
21:14
21:17
21:19

21:21
21:23
21:26
21:27
21:28

21:37
21:39

21:40
21:43
21:44
21:46
21:48
21:50
21:51
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:01
22:02
22:03
22:05

23:12
23:14
23:17
23:19

23:21
23:23
23:26
23:27
23:28

23:37
23:39

23:40
23:43
23:44
23:46
23:48
23:50
23:51
23:53
23:54
23:56

23:58
23:59
00:01
00:02
00:03
00:05
00:08
00:10
00:12
00:13
00:15
00:17
00:19
00:20
00:21
00:23
00:26
00:30
00:31
00:32

00:33

SONN-UND FEIERTAG
N10

00:05

00:06
00:08

00:09
00:11

00:20
00:21

00:22
00:25
00:26
00:28
00:30
00:32
00:33
00:36
00:37
00:38

00:39
00:40
00:41
00:42
00:43

N10

00:45

00:46
00:48

00:49
00:51

01:00
01:01

01:02
01:05
01:06
01:08
01:10
01:12
01:13
01:16
01:17
01:18

01:19
01:20
01:21
01:22
01:23

N10

02:35

02:36
02:38

02:39
02:41

02:50
02:51

02:52
02:55
02:56
02:58
03:00
03:02
03:03
03:06
03:07
03:08

03:09
03:10
03:11
03:12
03:13

06:42
06:44
06:47
06:49

06:51
06:53
06:56
06:57
06:58

07:07
07:09

07:10
07:13
07:14
07:16
07:18
07:20
07:21
07:23
07:24
07:26

07:28
07:29
07:31
07:32
07:33
07:35
07:38
07:40
07:42
07:43
07:45
07:47
07:49
07:50
07:51
07:54
07:58
08:02
08:03
08:04

08:15

08:05

07:42
07:44
07:47
07:49

07:51
07:53
07:56
07:57

07:59
08:05
08:07
08:09

08:10
08:13
08:14
08:16
08:18
08:20
08:21
08:23
08:24
08:26

08:28
08:29
08:31
08:32
08:33
08:35
08:38
08:40
08:42
08:43
08:45
08:47
08:49
08:50
08:51
08:54
08:58
09:02
09:03
09:04

09:05

09:42
09:44
09:47
09:49

09:51
09:53
09:56
09:57
09:58

10:07
10:09

10:10
10:13
10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:23
10:24
10:26

10:28
10:29
10:31
10:32
10:33
10:35
10:38
10:40
10:42
10:43
10:45
10:47
10:49
10:50
10:51
10:54
10:58
11:02
11:03
11:04

11:14

11:05

11:42
11:44
11:47
11:49

11:51
11:53
11:56
11:57

11:59
12:05
12:07
12:09

12:10
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:21
12:23
12:24
12:26

12:28
12:29
12:31
12:32
12:33
12:35
12:38
12:40
12:42
12:43
12:45
12:47
12:49
12:50
12:51
12:54
12:58
13:02
13:03
13:04

13:10

13:05

12:42
12:44
12:47
12:49

12:51
12:53
12:56
12:57
12:58
12:59

13:07
13:09

13:10
13:13
13:14
13:16
13:18
13:20
13:21
13:23
13:24
13:26

13:28
13:29
13:31
13:32
13:33
13:35

13:12
13:14
13:17

13:19
13:22

13:32
13:35

13:43
13:45

13:42
13:44
13:47
13:49

13:51
13:53
13:56
13:57
13:58
13:59

14:07
14:09

14:10
14:13
14:14
14:16
14:18
14:20
14:21
14:23
14:24
14:26

14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:35
14:38
14:40
14:42
14:43
14:45
14:47
14:49
14:50
14:51
14:54
14:58
15:02
15:03
15:04

15:05

14:15
14:23
14:25

15:15
15:23
15:25

15:42
15:44
15:47
15:49

15:51
15:53
15:56
15:57
15:58
15:59

16:07
16:09

16:10
16:13
16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:23
16:24
16:26

16:28
16:29
16:31
16:32
16:33
16:35
16:38
16:40
16:42
16:43
16:45
16:47
16:49
16:50
16:51
16:54
16:58
17:02
17:03
17:04

17:40

12

17:05

17:05

16:42
16:44
16:47
16:49

16:51
16:53
16:56
16:57
16:58
16:59

17:07
17:09

17:10
17:13
17:14
17:16
17:18
17:20
17:21
17:23
17:24
17:26

17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:35

17:42
17:44
17:47
17:49

17:51
17:53
17:56
17:57
17:58
17:59

18:07
18:09

18:10
18:13
18:14
18:16
18:18
18:20
18:21
18:23
18:24
18:26

18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:35
18:38
18:40
18:42
18:43
18:45
18:47
18:49
18:50
18:51
18:54
18:58
19:02
19:03
19:04
10

19:45

19:05

18:12
18:14
18:17

18:19
18:22

18:32
18:35

19:22
19:24
19:27
19:29

19:31
19:33
19:36
19:37
19:38

19:47
19:49

19:50
19:53
19:54
19:56
19:58
20:00
20:01
20:03
20:04
20:06

20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:15
20:18
20:20
20:22
20:23
20:25
20:27
20:29
20:30
20:31
20:33
20:36
20:40
20:41
20:42

10

20:45

20:43

20:57
20:59
21:02
21:04

21:06
21:08
21:11
21:12
21:13

21:22
21:24

21:25
21:28
21:29
21:31
21:33
21:35
21:36
21:38
21:39
21:41

21:43
21:44
21:46
21:47
21:48
21:50

10 Sonn- und Feiertag vor Schultag, sowie am 19.03., 14.04., 02.06 und am 02.11.20

12 Sonn- und Feiertage vor Schultag in Tirol

N10 Nightliner

hält nur zum Aussteigen

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390
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3

4176 Nassereith - Telfs - Zirl/Hochzirl LKH - Innsbruck

Gültig ab 15.12.2019

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Nassereith Abzw St. Wendelin
Nassereith ÖBB-Postbus Garage

 4206 Imst  ab

 4206 Nassereith Postplatz  an

 150 Reutte  ab

 150 Nassereith Postplatz  an

 160X Reutte  ab

 160X Nassereith Postplatz  an

Nassereith Postplatz
Nassereith Maienbrunnen
Nassereith Kapelle
Nassereith Abzw Dormitz
Obsteig Holzleiten
Obsteig Mooswaldsiedlung
Obsteig Gemeindeamt
Obsteig Kirche
Mieming Fronhausen
Mieming Barwies Kirche
Mieming Gemeindeamt
Mieming Gh Post
Wildermieming Affenhausen
Wildermieming Abzw Gerhardhof
Telfs Lumma Sandbühel
Telfs Lumma Krehbachgasse
Telfs Obermarkt

 4123 nach Zirl  ab

Telfs Inntalcenter
Telfs-Pfaffenhofen Bahnhof
Telfs Anton-Auer-Straße (Steig B)
Telfs Telfer Stubm
Telfs Auferstehungskirche
Telfs Gh Martina
Telfs Sagl Kreisverkehr
Telfs Moos Kreisverkehr Ost
Oberpettnau Platten
Oberpettnau Kirche
Pettnau Gemeindeamt
Pettnau Leiblfing
Zirl Dirschenbach
Zirl Eigenhofen
Zirl Abzw Schwimmbad
Zirl Gemeindeamt (Steig B)
Zirl Gh Schwarzer Adler
Völs EKZ Cyta Nord
Innsbruck Gh Kranebitten
Zirl Martinsbühel
Innsbruck Technik West
Innsbruck Technik
Innsbruck Vögelebichl
Innsbruck Höttinger Au/EKZ West
Innsbruck Fürstenweg
Innsbruck Klinik/Universität
Innsbruck Innrain/Campus WIFI
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie
Innsbruck Finanzamt
Innsbruck Maximilianstraße
Innsbruck Arbeitsmarktservice
Innsbruck Gaismairstraße/Schule
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig F)

05:02

05:03
05:04
05:05
05:09
05:14
05:17
05:19
05:20
05:23
05:25
05:27
05:28
05:30
05:31

05:34
05:36
05:39

05:37
05:41

05:55
05:56
05:58
06:19

05:59

06:01
06:03

06:05
06:06
06:08
06:10
06:11
06:13
06:14
06:16
06:17
06:20
06:22
06:24

06:34
06:36
06:38
06:39
06:40
06:42
06:43

06:09
06:10
06:12
06:19

06:13

06:15

06:35
06:37
06:39
06:40
06:41
06:43
06:44

05:44

04:38

05:44

05:45
05:46
05:47
05:51
05:55
05:57
05:59
06:00
06:03
06:05
06:07
06:08
06:10
06:11

06:14
06:16
06:19

06:17

06:19

06:39
06:41
06:43
06:44
06:45
06:47
06:48

06:20
06:23
06:25
06:26

06:46
06:48
06:50
06:51
06:52
06:54
06:55

06:19
06:21
06:22
06:24
06:25

06:28
06:30
06:49

06:31

06:33

06:36
06:38
06:39
06:41
06:42
06:44
06:45
06:48
06:50
06:52
06:58
06:59

07:01
07:02
07:04
07:06
07:08
07:09

07:11
07:12
07:13
07:15
07:16

s

07:00
07:02

07:12
07:14
07:16
07:17
07:18
07:20
07:21

s

06:31
06:33
06:34
06:36
06:37

06:40
06:42
06:49

06:43

06:45
06:47

06:49
06:50

07:06
07:07

07:09
07:10
07:12
07:14
07:16
07:17

07:19
07:20
07:21
07:23
07:24

06:11
06:12
05:49

06:07

04:38

05:44

06:13
06:14
06:15
06:20
06:25
06:27
06:29
06:30
06:33
06:35
06:37
06:38
06:40
06:41

06:44
06:46
06:49

06:47

06:49

07:09
07:11
07:13
07:14
07:15
07:17
07:18

06:49
06:50
06:52
07:19

06:53

06:55
06:57

06:59
07:00

07:20
07:22
07:24
07:25
07:26
07:28
07:29

s

07:15
07:17

07:19
07:26
07:27
07:29
07:31
07:33
07:34

07:36
07:37
07:38
07:40
07:41

07:00
07:01
07:03
07:19

07:04

07:06
07:08

07:10
07:11
07:13
07:15
07:16
07:18
07:19
07:21
07:22
07:25
07:27
07:29
07:35
07:36

07:38
07:39
07:41
07:43
07:45
07:46

07:48
07:49
07:50
07:52
07:53

07:13
07:15
07:16

07:36
07:38
07:40
07:41
07:42
07:44
07:45

s

06:52
06:54
06:56
06:57
07:00
07:02
07:04
07:05
07:07
07:08
07:11

s

07:11
07:12
07:14
07:19

07:15

07:17
07:19

07:21
07:22

07:42
07:44
07:46
07:47
07:48
07:50
07:51

06:42
06:15

06:33

06:43
06:44
06:45
06:50
06:55
06:57
06:59
07:00
07:03
07:05
07:07
07:08
07:10
07:11

07:14
07:16
07:19

07:17

07:19

07:39
07:41
07:43
07:44
07:45
07:47
07:48

s

07:30
07:32
07:38
07:39

07:41
07:42
07:44
07:46
07:48
07:49

07:51
07:52
07:53
07:55
07:56

07:42
07:44

07:54
07:56
07:58
07:59
08:00
08:02
08:03

07:30
07:31
07:33

07:34

07:36
07:38

07:40
07:41
07:43
07:45
07:46
07:48
07:49
07:51
07:52
07:55
07:57
07:59
08:05
08:06

08:08
08:09
08:11
08:13
08:15
08:16

08:18
08:19
08:20
08:22
08:23

07:12
06:15

06:33

05:50

06:43

07:13
07:14
07:15
07:20
07:25
07:27
07:29
07:30
07:33
07:35
07:37
07:38
07:40
07:41

07:44
07:46
08:14

07:47

07:49
07:51

07:53
07:54

08:14
08:16
08:18
08:19
08:20
08:22
08:23

08:15
08:17

08:27
08:29
08:31
08:32
08:33
08:35
08:36

07:42

07:43
07:44
07:45
07:50
07:55
07:57
07:59
08:00
08:03
08:05
08:07
08:08
08:10
08:11

08:14
08:16
08:44

08:17

08:19
08:21

08:23
08:24

08:44
08:46
08:48
08:49
08:50
08:52
08:53

08:19
07:50

08:08

07:07

08:13

08:20
08:21
08:22
08:26
08:30
08:32
08:34
08:35
08:38
08:40
08:42
08:43
08:45
08:46

08:49
08:51
09:14

08:52

08:54
08:56

08:58
08:59

09:19
09:21
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28

09:19
08:55

09:13

09:20
09:21
09:22
09:26
09:30
09:32
09:34
09:35
09:38
09:40
09:42
09:43
09:45
09:46

09:49
09:51
10:14

09:52

09:54
09:56

09:58
09:59

10:19
10:21
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28

s Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390
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4

4176 Nassereith - Telfs - Zirl/Hochzirl LKH - Innsbruck

Gültig ab 15.12.2019

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Nassereith ÖBB-Postbus Garage
VERKEHRSHINWEIS

 4206 Imst  ab

 4206 Nassereith Postplatz  an

 150 Reutte  ab

 150 Nassereith Postplatz  an

 160X Reutte  ab

 160X Nassereith Postplatz  an

Nassereith Postplatz
Nassereith Maienbrunnen
Nassereith Kapelle
Nassereith Abzw Dormitz
Obsteig Holzleiten
Obsteig Mooswaldsiedlung
Obsteig Gemeindeamt
Obsteig Kirche
Mieming Fronhausen
Mieming Barwies Kirche
Mieming Gemeindeamt
Mieming Gh Post
Wildermieming Affenhausen
Wildermieming Abzw Gerhardhof
Telfs Lumma Sandbühel
Telfs Lumma Krehbachgasse
Telfs Obermarkt

 4123 nach Zirl  ab

Telfs Inntalcenter
Telfs-Pfaffenhofen Bahnhof
Telfs Anton-Auer-Straße (Steig B)
Telfs Telfer Stubm
Telfs Gh Martina
Telfs Sagl Kreisverkehr
Telfs Moos Kreisverkehr Ost
Oberpettnau Platten
Oberpettnau Kirche
Pettnau Gemeindeamt
Pettnau Leiblfing
Zirl Dirschenbach
Zirl Eigenhofen
Zirl Abzw Schwimmbad
Hochzirl Landeskrankenhaus
Hochzirl Bahnhof
Zirl Gemeindeamt (Steig C)
Zirl Gemeindeamt (Steig B)
Zirl Gh Schwarzer Adler
Völs EKZ Cyta Nord
Innsbruck Gh Kranebitten
Innsbruck Technik West
Innsbruck Technik
Innsbruck Vögelebichl
Innsbruck Höttinger Au/EKZ West
Innsbruck Fürstenweg
Innsbruck Klinik/Universität
Innsbruck Innrain/Campus WIFI
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie
Innsbruck Finanzamt
Innsbruck Maximilianstraße
Innsbruck Arbeitsmarktservice
Innsbruck Gaismairstraße/Schule
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig F)
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig E)

10:19

10:20
10:21
10:22
10:26
10:30
10:32
10:34
10:35
10:38
10:40
10:42
10:43
10:45
10:46

10:49
10:51
11:14

10:52

10:54
10:56
10:58
10:59

11:19
11:21
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28

11:19

10:50

11:08

10:07

11:13

11:20
11:21
11:22
11:26
11:30
11:32
11:34
11:35
11:38
11:40
11:42
11:43
11:45
11:46

11:49
11:51
12:14

11:52

11:54
11:56
11:58
11:59

12:19
12:21
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28

12:19

12:20
12:21
12:22
12:26
12:30
12:32
12:34
12:35
12:38
12:40
12:42
12:43
12:45
12:46

12:49
12:51
13:14

12:52

12:54
12:56
12:58
12:59

13:19
13:21
13:23
13:24
13:25
13:27
13:28

13:55
13:57
14:05

13:19

12:50

13:08

12:07

13:13

13:20
13:21
13:22
13:26
13:30
13:32
13:34
13:35
13:38
13:40
13:42
13:43
13:45
13:46

13:49
13:51
14:14

13:52

13:54
13:56
13:58
13:59

14:19
14:21
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28

14:55
14:57
15:05

14:19

13:30

13:48

14:20
14:21
14:22
14:26
14:30
14:32
14:34
14:35
14:38
14:40
14:42
14:43
14:45
14:46

14:49
14:51
15:14

14:52

14:54
14:56
14:58
14:59

15:19
15:21
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28

15:19

s

14:40

14:58

15:20
15:21
15:22
15:26
15:30
15:32
15:34
15:35
15:38
15:40
15:42
15:43
15:45
15:46

15:49
15:51
16:14

15:52

15:54
15:56
15:58
15:59

16:19
16:21
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28

15:55
15:57

16:05
16:07
16:13
16:14
16:16
16:17
16:19
16:21
16:23
16:24

16:26
16:27
16:28
16:30
16:31

16:19

15:50

16:08

14:50

15:43

16:20
16:21
16:22
16:26
16:30
16:32
16:34
16:35
16:38
16:40
16:42
16:43
16:45
16:46

16:49
16:51
17:14

16:52

16:54
16:56
16:58
16:59

17:19
17:21
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28

17:34

17:15

17:33

16:22

17:33

17:35
17:36
17:37
17:41
17:45
17:47
17:49
17:50
17:53
17:55
17:57
17:58
18:00
18:01

18:04
18:06

18:07

18:09
18:11
18:13
18:14

18:34
18:36
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43

18:05
18:06
18:08

18:09

18:11
18:13
18:15
18:16
18:18
18:20
18:21
18:23
18:24
18:26
18:27
18:30

18:32
18:34

18:44
18:46
18:48
18:49
18:50
18:52
18:53

18:29

18:10

18:28

18:30
18:31
18:32
18:36
18:40
18:42
18:44
18:45
18:48
18:50
18:52
18:53
18:55
18:56

18:59
19:01
19:19

19:02

19:04
19:06
19:08
19:09

19:29
19:31
19:33
19:34
19:35
19:37
19:38

11

19:51

19:00

19:18

18:42

19:43

19:52
19:53
19:54
19:58
20:02
20:04
20:05
20:06
20:08
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:16 20:16

20:17
20:19

20:20

20:22
20:24
20:26
20:27
20:29
20:31
20:32
20:34
20:35
20:37
20:38
20:41

20:43
20:45
20:51
20:52
20:54
20:55
20:57
20:59
21:01
21:02

21:04
21:05
21:06
21:08
21:09

21:16
21:17
21:19

21:20

21:22
21:24
21:26
21:27
21:29
21:31
21:32
21:34
21:35
21:37
21:38
21:41

21:43
21:45
21:51
21:52
21:54
21:55
21:57
21:59
22:01
22:02

22:04
22:05
22:06
22:08
22:09

22:16
22:17
22:19

22:20

22:22
22:24
22:26
22:27
22:29
22:31
22:32
22:34
22:35
22:37
22:38
22:41

22:43
22:45
22:51
22:52
22:54
22:55
22:57
22:59
23:01
23:02

23:04
23:05
23:06
23:08
23:09

SAMSTAG
N10

00:45

00:46

00:47

00:50
00:52
00:53
00:56
00:57
00:59
01:00
01:02

01:04
01:05

01:14
01:15
01:17

01:20

N10

01:25

01:26

01:27

01:30
01:32
01:33
01:36
01:37
01:39
01:40
01:42

01:44
01:45

01:54
01:55
01:57

02:00

N10

03:15

03:16

03:17

03:20
03:22
03:23
03:26
03:27
03:29
03:30
03:32

03:34
03:35

03:44
03:45
03:47

03:50

05:02

05:03
05:04
05:05
05:09
05:14
05:17
05:19
05:20
05:23
05:25
05:27
05:28
05:30
05:31

05:34
05:36

05:37
05:41

05:36
05:37
05:39

05:40

05:42
05:44
05:46
05:47
05:49
05:51
05:52
05:54
05:55
05:57
05:58
06:01

06:03
06:05
06:11
06:12
06:14
06:15
06:17
06:19
06:21
06:22

06:24
06:25
06:26
06:28
06:29

05:44

05:45
05:46
05:47
05:51
05:55
05:57
05:59
06:00
06:03
06:05
06:07
06:08
06:10
06:11

06:14
06:16

06:17

06:19
06:21
06:23
06:24
06:26
06:28
06:29
06:31
06:32
06:34
06:35
06:38

06:40
06:42

06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
07:00
07:01

07:30
07:32
07:38
07:39
07:41
07:42
07:44
07:46
07:48
07:49

07:51
07:52
07:53
07:55
07:56

s Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 11 am 19.03., 14.04., 02.06. und am 02.11.20 N10 Nightliner

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390
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4176 Nassereith - Telfs - Zirl/Hochzirl LKH - Innsbruck

Gültig ab 15.12.2019

SAMSTAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Nassereith ÖBB-Postbus Garage

 4206 Imst  ab

 4206 Nassereith Postplatz  an

 150 Reutte  ab

 150 Nassereith Postplatz  an

Nassereith Postplatz
Nassereith Maienbrunnen
Nassereith Kapelle
Nassereith Abzw Dormitz
Obsteig Holzleiten
Obsteig Mooswaldsiedlung
Obsteig Gemeindeamt
Obsteig Kirche
Mieming Fronhausen
Mieming Barwies Kirche
Mieming Gemeindeamt
Mieming Gh Post
Wildermieming Affenhausen
Wildermieming Abzw Gerhardhof
Telfs Lumma Sandbühel
Telfs Lumma Krehbachgasse
Telfs Obermarkt
Telfs Inntalcenter
Telfs Anton-Auer-Straße (Steig B)
Telfs Telfer Stubm
Telfs Gh Martina
Telfs Sagl Kreisverkehr
Telfs Moos Kreisverkehr Ost
Oberpettnau Platten
Oberpettnau Kirche
Pettnau Gemeindeamt
Pettnau Leiblfing
Zirl Dirschenbach
Zirl Eigenhofen
Zirl Abzw Schwimmbad
Hochzirl Landeskrankenhaus
Hochzirl Bahnhof
Zirl Gemeindeamt (Steig C)
Zirl Gemeindeamt (Steig B)
Zirl Gh Schwarzer Adler
Völs EKZ Cyta Nord
Innsbruck Gh Kranebitten
Innsbruck Technik West
Innsbruck Technik
Innsbruck Vögelebichl
Innsbruck Höttinger Au/EKZ West
Innsbruck Fürstenweg
Innsbruck Klinik/Universität
Innsbruck Innrain/Campus WIFI
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie
Innsbruck Finanzamt
Innsbruck Maximilianstraße
Innsbruck Arbeitsmarktservice
Innsbruck Gaismairstraße/Schule
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig F)
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig E)

06:42
06:15

06:33

06:43
06:44
06:45
06:50
06:55
06:57
06:59
07:00
07:03
07:05
07:07
07:08
07:10
07:11

07:14
07:16
07:17
07:19
07:21
07:23
07:24
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34
07:35
07:38

07:40
07:42
07:48
07:49
07:51
07:52
07:54
07:56
07:58
07:59

08:01
08:02
08:03
08:05
08:06

09:10
09:12

09:22
09:24
09:26
09:27
09:28
09:30
09:31

08:14
07:50

08:08

07:07

08:13

08:15
08:16
08:17
08:21
08:25
08:27
08:29
08:30
08:33
08:35
08:37
08:38
08:40
08:41

08:44
08:46
08:47
08:49
08:51
08:53
08:54
08:56
08:58
08:59
09:01
09:02
09:04
09:05
09:08

09:10
09:12
09:18
09:19
09:21
09:22
09:24
09:26
09:28
09:29

09:31
09:32
09:33
09:35
09:36

10:14

10:15
10:16
10:17
10:21
10:25
10:27
10:29
10:30
10:33
10:35
10:37
10:38
10:40
10:41

10:44
10:46
10:47
10:49
10:51
10:53
10:54
10:56
10:58
10:59
11:01
11:02
11:04
11:05
11:08

11:10
11:12
11:18
11:19
11:21
11:22
11:24
11:26
11:28
11:29

11:31
11:32
11:33
11:35
11:36

11:14
10:50

11:08

11:15
11:16
11:17
11:21
11:25
11:27
11:29
11:30
11:33
11:35
11:37
11:38
11:40
11:41

11:44
11:46
11:47
11:49
11:51
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59
12:01
12:02
12:04
12:05
12:08

12:10
12:12
12:18
12:19
12:21
12:22
12:24
12:26
12:28
12:29

12:31
12:32
12:33
12:35
12:36

12:14

10:30

11:36

12:15
12:16
12:17
12:21
12:25
12:27
12:29
12:30
12:33
12:35
12:37
12:38
12:40
12:41

12:44
12:46
12:47
12:49
12:51
12:53
12:54
12:56
12:58
12:59
13:01
13:02
13:04
13:05
13:08

13:10
13:12
13:18
13:19
13:21
13:22
13:24
13:26
13:28
13:29

13:31
13:32
13:33
13:35
13:36

13:55
13:57
14:05

13:43
13:44
13:46
13:47
13:49
13:51
13:53
13:54
13:56
13:58
13:59
14:01
14:02
14:04
14:05
14:08

14:10
14:12
14:18
14:19
14:21
14:22
14:24
14:26
14:28
14:29

14:31
14:32
14:33
14:35
14:36

14:55
14:57
15:05

14:14

14:15
14:16
14:17
14:21
14:25
14:27
14:29
14:30
14:33
14:35
14:37
14:38
14:40
14:41

14:44
14:46
14:47
14:49
14:51
14:53
14:54
14:56
14:58
14:59
15:01
15:02
15:04
15:05
15:08

15:10
15:12
15:18
15:19
15:21
15:22
15:24
15:26
15:28
15:29

15:31
15:32
15:33
15:35
15:36

15:55
15:57

16:05
16:07
16:13
16:14
16:16
16:17
16:19
16:21
16:23
16:24

16:26
16:27
16:28
16:30
16:31

16:14

16:15
16:16
16:17
16:21
16:25
16:27
16:29
16:30
16:33
16:35
16:37
16:38
16:40
16:41

16:44
16:46
16:47
16:49
16:51
16:53
16:54
16:56
16:58
16:59
17:01
17:02
17:04
17:05
17:08

17:10
17:12
17:18
17:19
17:21
17:22
17:24
17:26
17:28
17:29

17:31
17:32
17:33
17:35
17:36

17:34
16:40

16:58

16:22

17:33

17:35
17:36
17:37
17:41
17:45
17:47
17:49
17:50
17:53
17:55
17:57
17:58
18:00
18:01

18:04
18:06
18:07
18:09
18:11
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:21
18:22
18:24
18:25
18:28

18:30
18:32

18:42
18:44
18:46
18:47
18:48
18:50
18:51

20:16
20:17
20:19
20:20
20:22
20:24
20:26
20:27
20:29
20:31
20:32
20:34
20:35
20:37
20:38
20:41

20:43
20:45
20:51
20:52
20:54
20:55
20:57
20:59
21:01
21:02

21:04
21:05
21:06
21:08
21:09

22:16
22:17
22:19
22:20
22:22
22:24
22:26
22:27
22:29
22:31
22:32
22:34
22:35
22:37
22:38
22:41

22:43
22:45
22:51
22:52
22:54
22:55
22:57
22:59
23:01
23:02

23:04
23:05
23:06
23:08
23:09

SONN-UND FEIERTAG
N10

00:45
00:46
00:47

00:50
00:52
00:53
00:56
00:57
00:59
01:00
01:02

01:04
01:05

01:14
01:15
01:17

01:20

N10

01:25
01:26
01:27

01:30
01:32
01:33
01:36
01:37
01:39
01:40
01:42

01:44
01:45

01:54
01:55
01:57

02:00

N10

03:15
03:16
03:17

03:20
03:22
03:23
03:26
03:27
03:29
03:30
03:32

03:34
03:35

03:44
03:45
03:47

03:50

05:36
05:37
05:39
05:40
05:42
05:44
05:46
05:47
05:49
05:51
05:52
05:54
05:55
05:57
05:58
06:01

06:03
06:05
06:11
06:12
06:14
06:15
06:17
06:19
06:21
06:22

06:24
06:25
06:26
06:28
06:29

05:44

05:45
05:46
05:47
05:51
05:55
05:57
05:59
06:00
06:03
06:05
06:07
06:08
06:10
06:11

06:14
06:16
06:17
06:19
06:21
06:23
06:24
06:26
06:28
06:29
06:31
06:32
06:34
06:35
06:38

06:40
06:42

06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
07:00
07:01

06:42

06:43
06:44
06:45
06:50
06:55
06:57
06:59
07:00
07:03
07:05
07:07
07:08
07:10
07:11

07:14
07:16
07:17
07:19
07:21
07:23
07:24
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34
07:35
07:38

07:40
07:42
07:48
07:49
07:51
07:52
07:54
07:56
07:58
07:59

08:01
08:02
08:03
08:05
08:06

08:14

07:07

08:13

08:15
08:16
08:17
08:21
08:25
08:27
08:29
08:30
08:33
08:35
08:37
08:38
08:40
08:41

08:44
08:46
08:47
08:49
08:51
08:53
08:54
08:56
08:58
08:59
09:01
09:02
09:04
09:05
09:08

09:10
09:12
09:18
09:19
09:21
09:22
09:24
09:26
09:28
09:29

09:31
09:32
09:33
09:35
09:36

10:14

10:15
10:16
10:17
10:21
10:25
10:27
10:29
10:30
10:33
10:35
10:37
10:38
10:40
10:41

10:44
10:46
10:47
10:49
10:51
10:53
10:54
10:56
10:58
10:59
11:01
11:02
11:04
11:05
11:08

11:10
11:12
11:18
11:19
11:21
11:22
11:24
11:26
11:28
11:29

11:31
11:32
11:33
11:35
11:36

11:14
10:50

11:08

11:15
11:16
11:17
11:21
11:25
11:27
11:29
11:30
11:33
11:35
11:37
11:38
11:40
11:41

11:44
11:46
11:47
11:49
11:51
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59
12:01
12:02
12:04
12:05
12:08

12:10
12:12
12:18
12:19
12:21
12:22
12:24
12:26
12:28
12:29

12:31
12:32
12:33
12:35
12:36

N10 Nightliner

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390
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4176 Nassereith - Telfs - Zirl/Hochzirl LKH - Innsbruck

Gültig ab 15.12.2019

SONN-UND FEIERTAGHALTESTELLE
Nassereith ÖBB-Postbus Garage
VERKEHRSHINWEIS

 4206 Imst  ab

 4206 Nassereith Postplatz  an

VERKEHRSHINWEIS

 150 Reutte  ab

 150 Nassereith Postplatz  an

Nassereith Postplatz
Nassereith Maienbrunnen
Nassereith Kapelle
Nassereith Abzw Dormitz
Obsteig Holzleiten
Obsteig Mooswaldsiedlung
Obsteig Gemeindeamt
Obsteig Kirche
Mieming Fronhausen
Mieming Barwies Kirche
Mieming Gemeindeamt
Mieming Gh Post
Wildermieming Affenhausen
Wildermieming Abzw Gerhardhof
Telfs Lumma Sandbühel
Telfs Lumma Krehbachgasse
Telfs Obermarkt
Telfs Inntalcenter
Telfs Anton-Auer-Straße (Steig B)
Telfs Telfer Stubm
Telfs Gh Martina
Telfs Sagl Kreisverkehr
Telfs Moos Kreisverkehr Ost
Oberpettnau Platten
Oberpettnau Kirche
Pettnau Gemeindeamt
Pettnau Leiblfing
Zirl Dirschenbach
Zirl Eigenhofen
Zirl Abzw Schwimmbad
Hochzirl Landeskrankenhaus
Hochzirl Bahnhof
Zirl Gemeindeamt (Steig C)
Zirl Gemeindeamt (Steig B)
Zirl Gh Schwarzer Adler
Völs EKZ Cyta Nord
Innsbruck Gh Kranebitten
Innsbruck Technik West
Innsbruck Technik
Innsbruck Vögelebichl
Innsbruck Höttinger Au/EKZ West
Innsbruck Fürstenweg
Innsbruck Klinik/Universität
Innsbruck Innrain/Campus WIFI
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie
Innsbruck Finanzamt
Innsbruck Maximilianstraße
Innsbruck Arbeitsmarktservice
Innsbruck Gaismairstraße/Schule
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig F)

12:14

12:15
12:16
12:17
12:21
12:25
12:27
12:29
12:30
12:33
12:35
12:37
12:38
12:40
12:41

12:44
12:46
12:47
12:49
12:51
12:53
12:54
12:56
12:58
12:59
13:01
13:02
13:04
13:05
13:08

13:10
13:12
13:18
13:19
13:21
13:22
13:24
13:26
13:28
13:29

13:31
13:32
13:33
13:35
13:36

13:55
13:57
14:05

13:43
13:44
13:46
13:47
13:49
13:51
13:53
13:54
13:56
13:58
13:59
14:01
14:02
14:04
14:05
14:08

14:10
14:12
14:18
14:19
14:21
14:22
14:24
14:26
14:28
14:29

14:31
14:32
14:33
14:35
14:36

14:55
14:57
15:05

14:14

14:15
14:16
14:17
14:21
14:25
14:27
14:29
14:30
14:33
14:35
14:37
14:38
14:40
14:41

14:44
14:46
14:47
14:49
14:51
14:53
14:54
14:56
14:58
14:59
15:01
15:02
15:04
15:05
15:08

15:10
15:12
15:18
15:19
15:21
15:22
15:24
15:26
15:28
15:29

15:31
15:32
15:33
15:35
15:36

15:55
15:57

16:05
16:07
16:13
16:14
16:16
16:17
16:19
16:21
16:23
16:24

16:26
16:27
16:28
16:30
16:31

16:14

16:15
16:16
16:17
16:21
16:25
16:27
16:29
16:30
16:33
16:35
16:37
16:38
16:40
16:41

16:44
16:46
16:47
16:49
16:51
16:53
16:54
16:56
16:58
16:59
17:01
17:02
17:04
17:05
17:08

17:10
17:12
17:18
17:19
17:21
17:22
17:24
17:26
17:28
17:29

17:31
17:32
17:33
17:35
17:36

17:34
12

16:40

16:58

16:22

17:33

17:35
17:36
17:37
17:41
17:45
17:47
17:49
17:50
17:53
17:55
17:57
17:58
18:00
18:01

18:04
18:06
18:07
18:09
18:11
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:21
18:22
18:24
18:25
18:28

18:30
18:32

18:42
18:44
18:46
18:47
18:48
18:50
18:51

18:43
18:44
18:46
18:47
18:49
18:51
18:53
18:54
18:56
18:58
18:59
19:01
19:02
19:04
19:05
19:08

19:10
19:12
19:18
19:19
19:21
19:22
19:24
19:26
19:28
19:29

19:31
19:32
19:33
19:35
19:36

19:51

10

18:42

19:43

19:52
19:53
19:54
19:58
20:02
20:04
20:05
20:06
20:08
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14

20:17
20:19
20:20
20:22

20:42
20:44
20:46
20:47
20:48
20:50
20:51

10 Sonn- und Feiertag vor Schultag, sowie am 19.03., 14.04., 02.06 und am 02.11.20 12 Sonn- und Feiertage vor Schultag in Tirol

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390
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